

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/dogshield-pro-arthro-gel-60ml-p-7055.html>

DOGSHIELD PRO ARTHRO GEL 60ML



Cena

49,00 zł

Dostępność

Dostępność - 3 dni

Opis produktu

Skład [w 2 ml]:

Syrop glukozowy, fruktoza, glukozamina (siarczan) 300 mg (15%), olej z ryb 300 mg (15%), dimetylosulfon 80 mg (4%), substancje smakowe, estry mono- i diglicerydów kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym, siarczan chondroityny 35 mg (1,75%), olej ze skiełkowanych nasion soi (Glycine max) 25 mg (1,25%), olej z owocu awokado (Persea americana) 25 mg (1,25%), drożdże i ich części, hialuronian sodu 10 mg (0,5%), kolagen wieprzowy typu II 10 mg (0,5%), dodatki:

- witaminy, prowitaminy i chemicznie dobrze zdefiniowane substancje o podobnym działaniu: L-karnityna (3a910) 50 mg, witamina E (3a700) 10 mg,
- produkty naturalne botaniczne: wyciąg z hakorośli rozesłanej (Harpagophytum procumbens) 25 mg,
- mieszanki pierwiastków śladowych: mangan (E5 jako siarczan manganu jednowodny) 10 mg, cynk (jako tlenek cynku 3b603) 10 mg, miedź (E4, jako siarczan miedzi pięciowodny) 1 mg,
- emulgatory, zagęszczacze, konserwanty, przeciwutleniacze.

Składniki analityczne i poziomy:

białko surowe 0%, włókno surowe 1%, oleje i tłuszcze surowe 19%, niezbędne kwasy tłuszczowe 7,2%, kwasy tłuszczowe omega-3 ogółem 5%, kwas eikozapentaenowy (EPA) 2,4%, kwas dokozaheksaenowy (DHA) 1,6%, popiół surowy 1%.
Wilgotność 50%.

Właściwości i działanie:

Pro Arthro Gel to profesjonalna mieszanka paszowa dla psów, przeznaczona do zapewnienia szczególnych potrzeb żywieniowych, podawana pod nadzorem lekarzy weterynarii. Mieszanka zawiera związki sprzyjające odbudowie chrząstki stawowej oraz ograniczające proces zapalny stawów. Glukozamina, chondroityna, kolagen i kwas hialuronowy wchodzi w skład struktury chrząstki i mazi stawowej. Mangan, cynk i miedź są składnikami enzymów odpowiedzialnych za przebudowę substancji międzykomórkowej chrząstki. Odpowiedni stosunek nienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3 / omega-6, składniki roślinne oraz dimetylosulfon ograniczają proces zapalny, który w formie przewlekłej prowadzi do uszkodzenia chrząstki i z powodu bólesności powoduje u psa niechęć do ruchu. Składniki o naturalnie niskiej biodostępności (chondroityna, kolagen, hialuronian) zastosowano w postaci nisko-cząsteczkowej w celu zwiększenia ich wchłaniania i nasilenia działania regulacyjnego w obrębie stawów. Mieszanka Pro Arthro Gel ma postać emulsji, która na powierzchni jelita tworzy wyjątkowe środowisko regulujące wchłanianie i miejscowe działanie składników aktywnych.

Cel stosowania:

Wspomaganie metabolizmu stawów w przypadku stwierdzonego zapalenia kości i stawów. Mieszkę można również stosować u psów, u których podejrzewa się uszkodzenie chrząstki stawowej, co może objawiać się bólesnością i niechęcią do



ruchu oraz u psów o dużej masie ciała, które powinny profilaktycznie spożywać zwiększoną ilość substancji usprawniających metabolizm i odbudowę chrząstki stawowej.

Sposób stosowania:

Podawać do posiłku 1-2ml na psa do 10 kg m.c i 1-2ml na każde następne 10 kg m.c, dziennie. U dużych psów dawkę dzienną można rozbić na 2 podania. Wstępnie stosować przez 3 miesiące.